
  

UCHWAŁA NR XXIV/203/16 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia  13 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łagów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) w związku z  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku otrzymują brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na dotacje podmiotowe planowane do poniesienia w 2016 roku otrzymują brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Łagów 

mgr Marek Bartkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 2774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/203/16 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2774



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/203/16 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2774



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/203/16 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2774


		2016-09-14T10:38:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




